
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     20. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 23. dubna 2009  

Usn. č. 1868/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Miroslav Bilík, p. Karel Pech. 

Usn. č. 1869/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: p. Jaroslav Minařík ( předseda ), p. Horst Kotouč, p. Jaroslav 
Krejsa. 

Usn. č. 1870/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 20. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1871/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 30/4/2005              podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 1869/5 v
                                          k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Českému zahrádkářskému  
                                          svazu
Usn. č. 970/13/2008          podepsána kupní smlouva na prodej částí pozemků p. č. 1477/1 o 
                                          výměře cca 90 m2, p. č. 1419/1 o výměře cca 50 m2 v k. ú. 
                                          Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. V., 
                                          Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 1700/16/2008        podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 1312 o 
                                          výměře cca 200 m2  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
                                          F., Meziboří 
Usn. č. 1787/18/2008        podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 1548/1 o 
                                          výměře cca 8.300 m2 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
                                          mž. P., Klášterec nad Ohří a p. M. 
                                          P., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 1804/18/2008        podepsány následující Dohody o partnerství:
                                          1. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a HC   
                                          Klášterec nad Ohří, 
                                          2. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a  
                                          Tělovýchovnou jednotou Klášterec nad Ohří,
                                          3. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a  
                                          Tenisovým klubem Lázně Evženie,
                                          4. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a 

1



                                          Sportovním klubem FK Klášterec, 
                                          5. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a MŠ     
                                          Souběžná, Klášterec nad Ohří,
                                          6. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a  
                                          Jednotkou požární ochrany města Klášterce nad Ohří,
                                          7. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a M- 
                                          clubem, spol. s r. o.
Usn. č. 1814/18/2008        podána žádost o státní účelovou dotaci na podpoření projektů 
                                          vybudování nového kamerového bodu ul. Nádražní a vybavení 
                                          školního hřiště IV. ZŠ ul. Petlérská
Usn. č. 1819/19/2009        podepsána veřejnoprávní smlouva s obcí Okounov o 
                                          projednávání přestupků
Usn. č. 1821/19/2009       zaslány informace o hospodaření a činnosti Lázní Evženie a. s., 
                                          a to včetně návrhu dalšího rozvoje společnosti
Usn. č. 1824/19/2009        kontrolní výbor jednou za půl roku předloží zprávu o činnostech 
                                          komisí a výborů, a to tak, že do 30.06. a 31.12. kalendářního 
                                          roku budou tajemníci komisí ( kromě přestupkové ) předkládat 
                                         docházku členů jednotlivých komisí. Přehled docházky bude 
                                          předložen vždy na nejbližším jednání ZM po termínu 
                                          předložení, tzn. v r. 2009 dne 17.09.2009
Usn. č. 1840/19/2009        podepsána kupní smlouva na prodej částí pozemků p. č. 1311 o 
                                          výměře cca 121 m2, p. č. 1343/3 o výměře 65 m2, p. č. 1345/1 o 
                                          výměře 1 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
                                          F., Meziboří
Usn. č. 1851/19/2009        písemným sdělením seznámena společnost CENTREPOINT 
                                          VERNE a. s. s uvedenými podmínkami na odstoupení od kupní 
                                          smlouvy, a to do 30.06.2010 za splnění uvedených podmínek
Usn. č. 1861/19/2009        podepsány Dohody o partnerství:
                                          1. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a A. 
                                          T. I. C. ČR,
                                          2. Dohodao partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a 
                                          Zámkem Klášterec nad Ohří,
                                          3. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a  
                                          Městem Kadaň,
                                          4. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a  
                                          Městem Žatec
Usn. č. 1862/19/2009        podepsána smlouva o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na 
                                          zajištění provozu Nemocnice Kadaň s. r. o. na činnost dle 
                                          předloženého návrhu
B) schvaluje
Prodloužení termínu:
Usn. č. 1050/15/2008        podepsání kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1302/1 
                                          o výměře cca 1.245 m2 v k. ú. Vernéřov společnosti FRK 
                                          s. r. o., Chomutovská 1254, Kadaň
Termín: 30.04.2009
Usn. č. 925/11/2008          podepsání kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 
                                          1638/61 o výměře cca 70 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
                                          Ohří mž. T., Klášterec nad Ohří za  
                                          cenu dle znaleckého posudku 
Termín: 31.12.2009

2



Usn. č. 924/11/2008          podepsání kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 
                                          1638/61 o výměře cca 45 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
                                          Ohří pí H. Š., Kadaň 
Termín: 31.12.2010
Usn. č. 923/11/2008          podepsání kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 
                                          1638/61 o výměře cca 35 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
                                          Ohří MUDr. J. K., Klášterec 
                                           nad Ohří 
Termín: 31.12.2010
Usn. č. 922/11/2008          podepsání kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 
                                          1638/61 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
                                          Ohří mž. K., Klášterec nad Ohří
Termín: 31.12.2010
Usn. č. 921/11/2008          podepsání kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 
                                          1638/61 o výměře cca 5 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
                                          Ohří mž. B., Klášterec nad Ohří za cenu 
                                          dle znaleckého posudku 
Termín: 31.12.2010
Usn. č. 919/11/2008          podepsání kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 205/1 
                                          o výměře cca 200 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. 
                                          A. B., Klášterec nad Ohří
Termín: 31.12.2010
Usn. č. 918/11/2008          podepsání kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1704/2 
                                          o výměře cca 350 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. 
                                          S. J., Praha 5 za cenu dle 
                                          znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 
                                          nemovitosti s podmínkou zřízení věcného břemene práva 
                                          chůze a vjezdu pro vlastníky objektů č. p. 445, č. p. 446 a č. p. 
                                          491 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1872/20/09
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informace vedení města. 

Usn. č. 1873/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru. 

Usn. č. 1874/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy výboru pro národnostní menšiny. 

3



Usn. č. 1875/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
souhrnné informace o realizovaných projektech spolufinancovaných z operačních programů 
EU a státního rozpočtu České republiky. 

Usn. č. 1876/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prohlášení, že topný sekundární kanál mezi Kulturním domem a objektem školy Gymnázia a 
SOŠ v Klášterci  není  majetkem města  a  město  si  nedělá  nárok na jeho získání  do svého 
vlastnictví. 

Usn. č. 1877/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1372 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1878/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší 
usnesení číslo 1700/16/2008 ze dne 11.09.2008
B) schvaluje
směnu částí pozemků p. č. 1534/1 o výměře 111 m2, p. č. 437 o výměře 4 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří,  které jsou v majetku města Klášterce nad Ohří za část  pozemku p. č. 
439/2 o výměře 90 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku p. R. G., 
Klášterec nad Ohří
C) ukládá
starostovi města podepsat směnnou smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1879/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
bezúplatné nabytí pozemku p. č. 1722/11 o výměře 543 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří od České republiky, Pozemkového fondu ČR, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 
00
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1880/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr  prodeje  pozemků  p.  č.  1719/3  o  výměře  392  m2,  p.  č.  1719/4  o  výměře  473  m2 

v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

4



Usn. č. 1881/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
snížení  kupní  ceny za  prodej  pozemku p.  č.  1638/83 o výměře  59 m2 v k.  ú.  Miřetice  u 
Klášterce nad Ohří stav dle GP č. 1586-183/2008 mž. K. a B., Klášterec nad Ohří z ceny za 
znalecký posudek na cenu 150,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem.

Usn. č. 1882/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
uzavření smlouvy o postoupení práv a závazků z kupní smlouvy ze dne 21.02.2007 a dne 
26.02.2007 uzavřené mezi Městem Kláštercem nad Ohří a p. R. H., sl. M. U. 

Usn. č. 1883/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší
usnesení č. 1079/15/2008 ze dne 12.06.2008
B) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky v ulici 17. listopadu číslo 519/11, a to v souladu dle Zásad pro 
prodej bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII, odstavce 6. bod 6.6.

Usn. č. 1884/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 395/34 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5255/200340 na společných částech domu č. p. 395, 396, 397 a pozemku p. č. 866, 
867, 868 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. R. G., Klášterec nad Ohří za cenu 230 000,- 
Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 1885/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení č. 751/07/2007 ze dne 13.09.2007
B) schvaluje
prodej bytové jednotky č. 398/11 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 514/19929 na společných částech domu č. p. 398, 399, 400 a pozemku p. č. 869, 
870,  871  v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  pí  Au.  H.,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu 
219 119,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 1886/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení č. 752/07/2007 ze dne 13.09.2007

5



B) schvaluje
prodej bytové jednotky č. 398/12 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 625/19929 na společných částech domu č. p. 398, 399, 400 a pozemku p. č. 869, 
870, 871 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí A. M., Klášterec nad Ohří za cenu 268 185,- 
Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 1887/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení č. 1082/15/2008 ze dne 12.06.2008
B) schvaluje
prodej bytové jednotky č.  535/7 v ulici  Lesní,  včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
3610/515134 na společných částech domu č. p. 534, 535, 536, 537 a pozemcích p. č. 1704/9, 
1704/10, 1704/11, 1704/12 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. I. I. I., Klášterec nad Ohří 
za cenu 180 049,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 1888/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky v Olšové  ulici  572/8,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti 
395/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemcích p. č. 
2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí O. J., 
Klášterec  nad  Ohří  za  kupní  cenu  365 000,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní 
smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 1889/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  v ulici  17.  listopadu  470/20,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti 3623/247456 na společných částech domu č. p. 470, 471 a pozemcích p. č. 1704/31, 
1704/32 v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad Ohří  mž.  Z.,  Klášterec  nad Ohří  za  kupní  cenu 
102 047,-  Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a  dále  pak úhrada dluhu za 
stávajícího nájemníka, a to k datu podání žádosti o odprodej bytové jednotky.  
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

6



Usn. č. 1890/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 471/9 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
6013/247456 na společných částech domu č. p. 470, 471 a pozemcích p. č. 1704/31, 1704/32 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí L. Ch., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 178 067,- 
Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a dále pak úhrada  dluhu za stávajícího 
nájemníka, a to k datu podání žádosti o odprodej bytové jednotky.  
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1891/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 485/1 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
564/13486 na společných částech domu č. p. 485, 486 a pozemcích p. č. 1704/51, 1704/52 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí J. H., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 172 332,- Kč 
splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní   smlouvy  a  dále  pak  úhrada  dluhu  za  stávajícího 
nájemníka, a to k datu podání žádosti o odprodej bytové jednotky. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1892/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 485/8 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
361/13486 na společných částech domu č. p. 485, 486 a pozemcích p. č. 1704/51, 1704/52 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí J. V., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 114 704,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1893/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 486/4 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
609/13486 na společných částech domu č. p. 485, 486 a pozemcích p. č. 1704/51, 1704/52 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí J. V., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 186 430,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

7



Usn. č. 1894/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 519/5 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
526/30280 na společných částech domu č. p. 516, 517, 518, 519 a pozemcích p. č. 1704/88, 
1704/89, 1704/90, 1704/91 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. P. H., Klášterec nad Ohří 
za kupní cenu 264 379,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a dále pak úhradu 
dluhu za stávajícího nájemníka, a to k datu podání žádosti o odprodej bytové jednotky. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1895/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 524/8 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
351/29640 na společných částech domu č. p. 524, 525, 526, 527 a pozemcích p. č. 1704/99, 
1704/100, 1704/101, 1704/102 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. H., Klášterec nad 
Ohří za kupní cenu 100 090,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1896/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  v Lesní  ulici  541/13  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti 
6039/538656 na společných částech domu č. p. 538, 539, 540, 541, 542, 543 a pozemcích p. 
č. 1704/113, 1704/114, 1704/115, 1704/116, 1704/117, 1704/118 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří p. S. M., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 173 397,- Kč splatnou do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1897/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prominutí poplatku z prodlení p. O. C., Klášterec nad Ohří, p. K. P., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1898/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  v Lesní  ulici  537/2,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti 
5078/515134  na  společných  částech  domu  č.  p.  534,  535,  536,  537  a  pozemcích  p.  č. 
1704/109,  1704/110,  1704/111,  1704/112  v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  pí  D.  J., 
Klášterec nad Ohří za kupní cenu 131 813,- Kč splatnou do 30.06.2009.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

8



Usn. č. 1899/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodloužení  termínu pro podání  žádosti  o prodej  bytové  jednotky v Královéhradecké  ulici 
419/60 včetně složení jistiny p. J.  Š., Klášterec nad Ohří,  a to do 31.12.2009. Podmínkou 
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost oprávněného 
nájemce vůči Městu Klášterec nad Ohří. 
B) ukládá
místostarostovi města p. Tomáši Šroubkovi doplnit zásady, které by postihovaly tento případ.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 25.06.2009

Usn. č. 1900/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení  termínu pro podání  žádosti  o prodej  bytové  jednotky v Královéhradecké  ulici 
430/19 včetně složení jistiny pí V. Š., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009. Podmínkou 
prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost oprávněného 
nájemce vůči Městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 1901/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
předložený vzor kupní smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky. 

Usn. č. 1902/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
vyjmutí z prodeje a využití pro přednostní přidělení bytovou jednotku v ulici Pod Stadionem 
398/4, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 522/19929 na společných částech domu č. 
p. 398, 399, 400 a pozemcích p. č. 869, 870, 871 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 1903/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
ukládá
1.  místostarostovi  města  p.  Tomáši  Šroubkovi  vypracovat  harmonogram  nutných  oprav 
s využitím finančních prostředků z vybraného nájemného z těchto nebytových prostor,
2. starostovi města jednat se všemi nájemci zdravotního střediska ulice Sadová č. p. 528 o 
možném odkoupení, včetně úprav nájemních smluv. 
Odpovídá: 1. Tomáš Šroubek – místostarosta města
                   2. Jan Houška – starosta města 
Termín:     1. 30.06.2009
                   2. 30.06.2009

9



Usn. č. 1904/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
rozpočtové opatření číslo 3 a číslo 4
B) schvaluje
rozpočtové opatření číslo 5.

Usn. č. 1905/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení na opravy bytového fondu žadateli Z. K. 47 000,- 
Kč na výměnu oken. 

Usn. č. 1906/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
zastavení  nemovitosti  č. p. 110 na p. č. 1097 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří popř. 
nemovitosti č. p. 169 na p. č. 1103 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří popř. nemovitosti č. 
p. 434 na p. č. 357 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří popř. nemovitosti č. p. 2 na p. č. 11 
v k. ú. Klášterec nad Ohří  popř. nemovitosti č. p. 10 na p. č. 26 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
k zajištění hypotečního úvěru od Komerční banky registrační číslo 044099230149 výměnou 
za zrušení zástavního práva k bytovým domům č. p. 461 – 462 a č. p. 465 – 466 ( J. Á. 
Komenského ).

Usn. č. 1907/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
přidělení  grantů  na  podporu  kulturní  činnosti  v 1.  okruhu  „Jaro  a  mládí“  v celkové  výši 
107 300,- Kč pro žadatele p. M. P., p. J. P. a občanské sdružení „Bruslička – dětský sportovní 
klub“, jak uvádí důvodová zpráva
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvy o udělení grantu s výše uvedenými subjekty p. M. P. ve 
výši 50 000,- Kč, p. J. P. ve výši 37 300,- Kč, a sdružením „Bruslička – dětský sportovní 
klub“ ve výši 5 000,- Kč a 15 000,- Kč. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 30.04.2009

Usn. č. 1908/20/2009
Zastupitelstvu města projednalo a 
A) schvaluje
jmenovat představenstvo společnosti Lázně Evženie a. s. ve složení: 
- Ing. S. S., bytem Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce 
   nad Ohří, 
- PaedDr. V. H., bytem Klášterec nad Ohří, 
- Mgr. M. A., bytem Klášterec nad Ohří, 

10



B) navrhuje
jmenovat  Dozorčí  radu  společnosti  Lázně  Evženie  a.  s.  pro další  funkční  období  v tomto 
složení: 
- PaedDr. M. Ř., bytem Klášterec nad Ohří, 
- p. J. H., bytem Klášterec nad Ohří, 
- p. K. P., bytem Klášterec nad Ohří, 
- Ing. J. M., bytem Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
- Ing. J. S., bytem Chomutov, 
- Mgr. A. Š., bytem Klášterec nad Ohří, 

Usn. č. 1909/20/2009
Zastupitelstvu města projednalo a 
ukládá
vedení města jednat s Lázněmi Felicitas s. r. o. o ukončení smlouvy s dohodou nebo jinou 
formou spolupráce.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: ihned

Usn. č. 1910/20/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
doporučuje
radě města zabývat se znovu rozhodnutím výběrového řízení restaurace Peřeje.

 Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------ 
    p. Miroslav Bilík                                  p. Karel Pech                                   p. Jan Houška
        ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 23. dubna 2009

11


